
ENTRÉGATE
#TRUELOVE

ENTRANTES ENSALADAS

HOT DOGS

TENEMOS TODO ESTO PARA TI

POSTRES

MENÚ INFANTIL 

Clásico
Cheddar & Bacon
All IN con Cheddar fundido, 
bacon, coleslaw, cebolla caramelizada y pepinillo

Cookie de manzana, canela y nueces tibia con helado de vainilla y sirope de caramelo

Brownie
Brownie con helado de la cabaña tibio con helado de vainilla y sirope de chocolate

Cono de Vainilla
Shakes los batidos favoritos de la cabaña. 

Elige entre: Mantequilla de Cacahuete - Nutella - Oreo - Brownie - Dulce de Leche
Vainilla

BEBIDAS
Tinto de Veranito con polo de limón y naranja
Cerveza Clásica     Caña €1.50  Doble €1.90  Jarra €3.00

Cerveza Tostada
Cerveza Sin Alcohol 0,0%
Vino Tinto / Blanco
Refrescos
Agua
Agua con Gas
Tónica
Café & Infusiones

Palomitas de pollo 
empanado con patatas fritas 
y bebida

Perrito Clásico 
con patatas fritas y bebida

Espárragos Empanados en Panko con Chilli Mayo

Popcorn Chicken con BBQ

Tequeños con mermelada de pimientos rojos

Alitas de Pollo las más jugosas en salsa Buffalo o BBQ

Patatas Fritas Tradicionales o Trufadas con Parmesano

Patatas Fritas con Cheddar Fundido & Bacon

Nachos con Cheddar Fundido, Guacamole, Jalapeños, 
Nata agria y pulled pork

César
César con Crujiente Pollo 
empanado en Panko

Coleslaw

€6.90 €4.00

€6.90

€3.00

€7.90

€7.90

€2.90

€2.00

€2.50
€1.90

€2.50
€2.90

€1.50
€1.50

€2.90

€1.50

€2.90
€2.00

€1.00

€2.90

€2.00

€3.50

€4.50

€6.90 (6UDS) €8.90 (8 UDS) €6.00

€6.90 (12 UDS)  €12.90 (24 UDS)  €19.90 (48 UDS)

€2.90

€5.50

€6.90

€6.90

SÍGUENOS A TRAVÉS 
DE LAS REDES SOCIALES 

@BURGERSHACKES 
Y ENTÉRATE DE LAS ÚLTIMAS 

PROMOCIONES, ACTIVIDADES 
Y NUEVOS LANZAMIENTOS.

ORIGINAL AMERICAN STYLE BURGERS



HAMBURGUESAS
todas nuestras
VIENEN EN SUAVE PAN DE PATATA 
Y ACOMPAÑADAS DE LOS VEGETALES MÁS FRESCOS
PÍDELA SENCILLA O EN MENÚ CON PATATAS/AROS DE CEBOLLA/COLESLAW Y BEBIDA

BURGERS
Sencilla €7.50  Menú €11.90

Sencilla €7.90  Menú €12.50

Sencilla €9.50  Menú €13.50

Sencilla €8.90  Menú €12.90

Sencilla €8.90  Menú €12.90

Sencilla €7.90  Menú €12.50

Sencilla €8.90  Menú €12.90

Sencilla €8.90  Menú €12.90

Sencilla €7.50  Menú €11.90

Sencilla €8.90  Menú €12.90

Cheeseburger la clásica con lechuga, tomate y cebolla

Bacon Shack con lechuga, tomate, cebolla y crujiente bacon

Doble Cheddar fundido, doble carne, DOBLE SABOR 
con lechuga, tomate y cebolla

OMC (oh my Cheese) con croqueta de Mac&Cheese fundido, 
tomate, lechuga y cebolla caramelizada

La Pull-ED con crujientes aros de cebolla, 
cerdo cocinado a fuego lento, BBQ, coleslaw y pepinillos

Chicken Shack jugosa pechuga de pollo empanada en Panko, 
lechuga, tomate y mayonesa

La Cabrona queso de cabra flameado con mermelada de pimientos rojos,
lechuga, tomate y cebolla

Trufada ¿amas la trufa? Si tu respuesta es sí, esta es tu burger. 
Con queso Gouda trufado y aceite de trufa

Veggie Sandwich croqueta de queso fundido rellena de setas Portobello 
con chips de remolacha, pepinillo, cebolla caramelizada, lechuga y tomate

Burger Shack con lechuga, tomate, cebolla y croqueta de queso empanado 
a elegir entre:

Cheddar fundido con Jalapeños
Cheddar fundido con Setas Portobello
Cheddar fundido, Chistorra y Pimiento Verde Ahumado
Queso Azul fundido con nueces
Queso Crema con Bacon
Cebolleta

PERSONALIZA TU BURGER CON TUS EXTRAS FAVORITOS

Pollo empanado +€2.50
Pulled pork +€2.00
Queso de cabra +€1.00

Bacon +€1.00
Croqueta de queso fundido +€2.00
Carne +€2.50

Mermelada de pimientos rojos +€0.50
Aros de cebolla +€0.50
Huevo frito +€0.50 

ORIGINAL AMERICAN STYLE BURGERS

Cheddar Fundido, Jalapeños, Cebolla Caramelizada y/o Pepinillos. SIN COSTO ADICIONAL
*No aplicable a promociones


