TENEMOS TODO ESTO PARA TI

ENTRANTES

Espárragos Empanados en Panko con Chilli Mayo Popcorn Chicken con BBQ	€6.90
Tequeños con mermelada de pimientos rojos €6.90 (6UDS) €8.9	
Alitas de Pollo las más jugosas en salsa Buffalo o BBQ €6.90 (12 UDS) €12.90 (24 UDS) €19.90	(48 UDS)
Patatas Fritas Tradicionales o Trufadas con Parmesano	€5.50
Patatas Fritas con Cheddar Fundido & Bacon	€6.90
Nachos con Cheddar Fundido, Guacamole, Jalapeños,	
Nata agria y pulled pork	€6.90

HOT DOGS

Clásico	€3.00
Cheddar & Bacon	€3.50
All IN con Cheddar fundido,	
bacon, colesiaw, cebolla caramelizada y pepinillo	€4.50

ENSALADAS

César	€4.00
César con Crujient	e Pollo
empanado en Panko	€6.00
Coleslaw	€2.90

MENÚ INFANTIL

Palomitas de pollo

empanado	con patatas fritas	
y bebida _		<i>€7</i> .90
Perrito		
PEIIIIO	Ciusico	

con patatas fritas y bebida <u>€7.90</u>

ENTREGATE #TRUELOVE



POSTRES

Cookie de manzana, canela y nueces tibia con helado de vainilla y sirope de caramelo	€2.90
Brownie	€2.00
Brownie con helado de la cabaña tibio con helado de vainilla y sirope de chocolate	€2.90
Cono de Vainilla	€1.00
Shakes los batidos favoritos de la cabaña.	
Elige entre: Mantequilla de Cacahuete - Nutella - Oreo - Brownie - Dulce de Leche	€2.90
Vainilla	€2.00

BEBIDAS

Tinto de Veranito			
Cerveza Clásica _	Caña €1.50	Doble €1.90	Jarra €3.00
Cerveza Tostada _			€2.50
Cerveza Sin Alcoh	ol 0,0% _		€1.90
Vino Tinto / Blanc			€2.50
Refrescos			€2.90
Agua			€1.50
Agua con Gas			€1.50
Tónica			€2.90
Café & Infusiones			€1.50



SÍGUENOS A TRAVÉS
DE LAS REDES SOCIALES
@BURGERSHACKES

Y ENTÉRATE DE LAS ÚLTIMAS PROMOCIONES, ACTIVIDADES Y NUEVOS LANZAMIENTOS.

BURGERS

Cheeseburger la clásica con lechuga, tomate y cebolla	Sencilla €7.50 Menú €11.90
Bacon Shack con lechuga, tomate, cebolla y crujiente bacon	Sencilla €7.90 Menú €12.50
Doble Cheddar fundido, doble carne, DOBLE SABOR con lechuga, tomate y cebolla	Sencilla €9.50 Menú €13.50
OMC (oh my Cheese) con croqueta de Mac&Cheese fundido, tomate, lechuga y cebolla caramelizada	Sencilla €8.90 Menú €12.90
La Pull-ED con crujientes aros de cebolla, cerdo cocinado a fuego lento, BBQ, coleslaw y pepinillos	Sencilla €8.90 Menú €12.90
Chicken Shack jugosa pechuga de pollo empanada en Panko, lechuga, tomate y mayonesa	Sencilla €7.90 Menú €12.50
La Cabrona queso de cabra flameado con mermelada de pimientos rojos, lechuga, tomate y cebolla	Sencilla €8.90 Menú €12.90



TODAS NUESTRAS HAMBURGUESAS

VIENEN EN SUAVE PAN DE PATATA Y ACOMPAÑADAS DE LOS VEGETALES MÁS FRESCOS

PÍDELA SENCILLA O EN MENÚ CON PATATAS/AROS DE CEBOLLA/COLESLAW Y BEBIDA

Trufada ¿amas la trufa? Si tu respuesta es sí, esta es tu burger.

Con queso Gouda trufado y aceite de trufa

Sencilla €8.90 Menú €12.90

Veggie Sandwich croqueta de queso fundido rellena de setas Portobello

Cheddar fundido con Jalapeños Cheddar fundido con Setas Portobello Cheddar fundido, Chistorra y Pimiento Verde Ahumado Queso Azul fundido con nueces Queso Crema con Bacon Cebolleta

PERSONALIZA TU BURGER CON TUS EXTRAS FAVORITOS

Cheddar Fundido, Jalapeños, Cebolla Caramelizada y/o Pepinillos.

con chips de remolacha, pepinillo, cebolla caramelizada, lechuga y tomate

SIN COSTO ADICIONAL
*No aplicable a promociones

Sencilla €7.50 Menú €11.90

Bacon +€1.00 Croqueta de queso fundido +€2.00 Carne +€2.50 Pollo empanado +€2.50 Pulled pork +€2.00 Queso de cabra +€1.00 Mermelada de pimientos rojos +€0.50 Aros de cebolla +€0.50 Huevo frito +€0.50